РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября  2017  года                                                                                             № 32
           с.Никольское

О принятии в муниципальную казну
Никольского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
недвижимого имущества

         В соответствии с решением Никольского  сельского  Совета народных депутатов  от  29.03.2011  года  № 177 «О принятии положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Никольского сельского поселения», решением Никольского  сельского  Совета народных депутатов  от 10.10.2017 года № 41 «О принятии в муниципальную казну Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области  недвижимого имущества»,    п о с т а н о в л я е т:
   	1. Принять от сельскохозяйственного производственного кооператива в муниципальную казну Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области объект недвижимого имущества согласно приложению 1.
          2. Главному бухгалтеру администрации сельского поселения осуществить необходимые действия по приему - передаче недвижимого имущества в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                В.Н.Ласточкин

                                                                                 Приложение 1
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                  Никольского сельского
                                                                                  поселения  от 10.10.2017 г. № 32

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, принимаемых в муниципальную казну Троснянского района Орловской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местоположение объекта недвижимости (адрес)
	Пло-щадь,
	Правоустанавливающие документы
	Инвентар-
ный номер
	Год постройки или год постановки на баланс
	Балансовая стоимость
руб.
	Начисленная амортизация (износ) руб.
	Остаточная
стоимость
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	1
	Административное здание
	С.Никольское
	427

	54:254:002:011087500
	1969
	1 297 285

	642 253